
Fahrplan für den Förderverein der Grundschule Erwitte ab 10.08.2022 (30916) Lippstadt, 12.05.2022

B715

1 . Erwitte, Hellweghalle 07:38 Uhr

00:05 2,7

2 . Erwitte, Söbberinghoff 07:43

00:04 2,1

3 . Erwitte, Lönsstraße 07:47

00:01 0,3

4 . Erwitte, Reddagstraße 07:48

00:01 0,55

5 . Erwitte, Florianstraße 07:49

00:01 0,55

6 . Erwitte, Gografenstraße 07:50

00:01 0,35

7 . Erwitte, Friedhof 07:51

00:01 0,3

8 . Erwitte, Ostring 07:52

00:03 0,75

9 . Erwitte, Ritterstraße 07:55

00:04 1,9

10 . Erwitte, Breslauser Straße 07:59

Wendehammer

Grundschule

00:21 9,5

Min. Km

1 . Erwitte, Breslauser Straße 11:55 Uhr 12:50 Uhr 13:35 Uhr

Wendehammer

Grundschule

00:04 1,4 00:04 1,4 00:04 1,4

2 . Erwitte, Hellweghalle 11:59 12:54 13:39

00:05 2,7 00:05 2,7 00:05 2,7

3 . Erwitte, Söbberinghoff 12:04 12:59 13:44

00:04 2,1 00:04 2,1 00:04 2,1

4 Erwitte, Lönsstraße 12:08 13:03 13:48

00:01 0,3 00:01 0,3 00:01 0,3

5 Erwitte, Reddagstraße 12:09 13:04 13:49

00:01 0,55 00:01 0,55 00:01 0,55

6 Erwitte, Florianstraße 12:10 13:05 13:50

00:01 0,55 00:01 0,55 00:01 0,55

7 Erwitte, Gografenstraße 12:11 13:06 13:51

00:01 0,35 00:01 0,35 00:01 0,35

8 Erwitte, Friedhof 12:12 13:07 13:52

00:01 0,3 00:01 0,3 00:01 0,3

9 Erwitte, Ostring 12:13 13:08 13:53

00:03 0,75 00:03 0,75 00:03 0,75

10 Erwitte, Ritterstraße 12:16 13:11 13:56

00:21 9,00 00:21 9,00 00:21 9,00

Min. Km Min. Km Min. Km


